料验收）手续，工程移交前，负责将完整的符合规定要求的工程竣工资料移交给甲方，并向

甲方提交《竣工验收总结报告》。 

(11)、负责处理一般的技术问题和局部设计变更以及一般的安全质量事故，并及时上报

甲方。 

(12)、接受甲方的监督和检查，做好甲方委托的其它工作。遵守本合同中的各项约定，

按照代建管理服务工作范围和内容，承担建设项目管理任务。 

第四条、项目管理周期： 

自接受任务起，含前期证照办理、工程施工管理、竣工验收移交的全过程管理。 

第五条  代建管理费 

合同金额暂定为：1225000       元整（壹佰贰拾贰万伍仟元整）。 

第六条  付款方式及审价原则 

1、付款方式 

（1）本合同签订后，甲方向乙方支付合同价的 30%； 

（2）项目竣工验收后, 甲方向乙方支付至合同价的 80%； 

（3）项目审计结束后，根据审定金额甲方向乙方支付尾款。 

上述“合同价”在具体支付时，以第五条约定的合同金额为计算基数。具体付款进度及金

额以当年本项目财政下达对应资金为前提及以投资监理审核意见为准，如果财政下达资金有

延误，则付款期限作相应顺延，乙方不得以此向甲方索要补偿。乙方应于每次付款前提供符

合要求的支付资料。